РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛЮДЯНСКОГО РАЙОНА

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 18.10.2013  № 787
 Об одобрении Прогноза

 социально-экономического развития

 Слюдянского муниципального образования

  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы.
    В соответствии с постановлением главы Слюдянского муниципального образования      от 08.07.2013 № 506 «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Слюдянского муниципального образования и порядке работы над документами и материалами, предоставляемыми в Думу Слюдянского муниципального образования одновременно с проектом бюджета Слюдянского муниципального                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      образования», руководствуясь статьями 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу с изменениями и дополнениями от 23.12.2005г. № RU 385181042005001, от 03.05.2007г. № RU 385181042007001, от 22.01.2008г. № RU 38518104200800, от 31.07.2009г. № RU 385181042009001, от 16.07.2010г. № RU 385181042010001, от 09.03.2011г. № RU 385181042011001, от 15.08.2011г. № RU 385181042011002, от 27.12.2011г. № RU 385181042011003, от 24.05.2012г. № RU 385181042012001, от 24.10.2012г. № RU 385181042012002, от 22.04.2013 № RU 385181042013001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Слюдянского муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы.
           (Приложение № 1, 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Слюдянка», разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.
Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                 В.Н. Сендзяк